&)% 5&%&/&/ K &/éf'

CREPES ET GAUFRES

Sucre

Citron sucre ou Beurre citron
Confiture - Abricot, fraise

Chocolat ou Nutella®

Nutella® amandes ou Nutella® bananes
Nutella® noix de coco

Nutella® bananes coco

Creme de marrons ou Sirop d’érable
Spéculoos

Miel et noix

Supplément chantilly

Supplément boule de glace

Nos patisseries
Baba au rhum - Chantilly

BOISSONS FRAICHES

Sodas 4 50€

é@% : @% Sans SUCRES, @M CHERRY, FA“TH.IJMHEE,

Sprite, fuzetea. 1. e, Orangina, Schweppes Tonic, Agrum’

Limonade 4,00€
RedBull 5,00€
Jus de fruits 20cl 4 00€

PAGO - Orange, abricot, ananas, pomme, ACE*
* Multivitaminé, mangue, pamplemousse, fraise, tomate

Sirop a l'eau 3,00€
Menthe, grenadine, fraise, péche, orgeat

Jus de fruits pressés - Orange ou citron 25cl 5,50€

Diabolo - Menthe, grenadine, fraise, péche 4, 50€
Thé glacé Maison - Fruits frais 5,50€
Lait froid 3,00€
Perrier 4,00€
Eau - Evian 33cl 3,50€
Evian / San Pellegrino 50| 5,50€

(Supplément sirop 1,00€)

BOISSONS CHAUDES
Expresso

Décaféiné

Expresso Double

Noisette

Grand creme

Ameéricain

Thé, Infusion (Whittington)
Cappuccino

Lait chaud

Chocolat chaud

Chocolat viennois

Affogato Expresso
Avec une boule de glace vanille

Frappuccino

CANASTEL

L, boulevard Gambetta — 06000 Nice - Tel.: 04 93 88 22 31 — R(S : 306063330

*Vraiment magique

Les tarifs appliques sont des tarifs TTC. Service inclus. Les plats faits maison sont elabores sur place a partir de produits bruts.

2,50€
2,50€
4,00€
2,80€
3,50€
2,80€
4,50€
4,50€
3,00€
4,00€
6,00€
5,50€

6,00€

4,90€
5,00€
5,00€
6,00€
6,50€
6,20€
6,70€
6,00€
6,00€
6,50€

1,50€
3,00€

5,50€
6,50€

APRES 17H

4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,50€
4,50€
4,00€
4,00€
6,50€
6,50€

6,00€

—

)
ols
)
i
i
)
ul:
=
=
7R
(@]
[l=rs,
)
il
S, i
aE|
D)
il
E |
=i
'S
t_::
f_‘
=
e |:
il
-
ol
el

A
=

Terdiln pays o fattre 5 rdv suil Eanta fi et

R, (e SR

EE s | e S

2 B S b e oy - (8

31 hiE

e L

EnEdfepelles foimilesiEantaict Sorite meliientive

L [

(R

A 2 T i

Rl e e = S

EEE:

= o o S e e e W o s B = o e = ==

o I

= = e

i Sl
2. S e {5 e

LN
rpen - YD




GLACE CREMES GLACEES SORBETS
1 boule 3,50€ Café Nutella® SERENTE
2 boules 6,00€ Caramel Oréo Cassis
3 boules 8,50€ Caramel beurre salé Pistache Créponné COUPES 2 BOULES (CHANTILLY)
4 boules 11,00€ Cassata Praliné Fraise _
5 boules 13,50€ Chocolat Réglisse Framboise Dame blanche - Vanille, chocolat liquide 12,00€
Malabar Schtroumpf Fruit de la passion Café liegeois - Vanille, café, café liquide 12,00€
z WEIELE Spéculoos Mangue jé is - ‘ iqui
SUPPLEMENTS g p | g Choco liegeois - Vanille, choco, choco liquide 12,00€
— Menthe Chocolat Stracciatella Melon Nid d’hirondelle - Vanille, caramel, créme de marrons 12,00€
Aty Late 2Ll il Sol Eaniiie w2l Singapour - Chocolat, praliné, chocolat liquide, amandes grillées 12,00€
Divers* 1,50€ Nougat Alicante Vanille Pécan . o :
- Caracas - Coco, vanille, chocolat liquide, coco rapeée 12,00€
Nougat Jijona Yaourt ~ _ R _ R
Peche melba - Vanille, sorbet peche, garnie de peches 12,00€
Fraise melba - Vanille, sorbet fraise, garnie de fraises 12,00€
*Suppléments divers : Sauce choco, Café, Fruits rouges, Amandes grillées, Noix de coco, Oréo, _ _ _
Spéculoos, Dragibus, Smartis, Chamallows, Meringue Santa Cruz - Vanille, cassata, fruits confits, rhum 14,00€

RAVIERS 3 BOULES (CHANTILLY)

Bahia - Créponné, cassis, passion, fruits 14,00€
Banane royale - Banane, fraise, vanille, sauce chocolat, rondelles de bananes 14,00€
Bosphore - Pistache, jijona, alicante, halvas, amandes grillées 14,00€
Petit Moyen Grand Canastel alicante - Turron d’alicante, morceaux d’alicante, coulis caramel, amandes grillée 14,00€
25cl 33cl 50cl _—
Canastel marcona - Turron de jijona, morceaux de jijona, amandes grillees 14,00€
Agua limon - Citron naturel givré 5,80€ 6,60€ 8,60€ Mixte - Panaché d’alicante, jijona 14,00€
Agua different - Melon, framboise, passion 6,00€ 6,80€ 8,80€ Carrioca - Café, chocolat, malaga, café liquide, turron alicante 14,00€
Panaché traditionnel - Agua limon, créponne 6,90€ 8,90€ 10,90¢ Désir du roi - Praliné, vanille, chocolat, meringues, chocolat liquide, amandes grillées 14,00€
Panache different - Agua limon, une boule de glace 7,10€ 9,10€ 11,10€ Orée du bois - Fraise, framboise, cassis, fruits rouges, coulis de fruits rouges 14,00€
Virgin mojito - Agua limon, feuilles de menthe fraiche 8,00€ 9,50€ 12,00€ ,. : ; : :
9 . g ' ! ! ! Whisky a coco - Vanille, coco, caramel, coco rapée, fruits, whisky 22,50€
Mojito - Agua limon, rhum, feuilles de menthe fraiche 10,00€ 12,50€ 15,00€
Agua vodka - Agua au choix, vodka 10,00€ 12,50€ 15,00€ .
Panaché Mojito - Agua limon, réponné, rhum, feuilles de menthe fraiche 12,60€ 14,70€ 16,80€ NOS COUPES ARROSEES (3 BOULES, CHANTILLY, ALCOOL)
Créponne - Sorbet citron spécialité canastel 4 ou 6 boules 10,00€ - 12,00€ i ]
) : ; _ 3 boules creponne, limoncello 22,50€
Creponné panache - Sorbet citron 4 ou 6 boules + une boule de glace 11,00€ - 13,00€
3 boules café ou caramel, creme de Baileys, amandes grillées, coulis 22,50€
Milk Shake (au choix) 6,90€ . 8 60€ 3 boules malaga, rhum, amandes grillées, coulis 22,50€
Café glacé / Frappuccino - - 6,00€ 3 boules cassis, creme de cassis, coulis fruits rouges 22,50€
Horchata de chufas (seulement en juillet & aoiit et le week-end en juin) 6,00€ - 9,00€ 3 boules péche, creme de péche, fruits frais 22,50€
Salade de fruits (selon saison) 7,00€ - - 3 boules menthe chocolat, coulis chocolat, Get 27 22 50€
Colonel - 3 boules Créponne, vodka 22,50€
POUR LES ENFANTS : ! '
Bonhomme de Neige - 2 boules de glaces au choix, bonbons, chantilly 8,00€ - - MAXIS (CHANTILLY)
Perle du Canastel - 7 sorbets au choix et fruits, coulis au choix 22,50€
Assiette de turron - Alicante ou jijona 8,50€
1/2L 1L
Agua limon 6,00€ 10,90€
Horchata 6,50€ 12,00€
Glace ou Créponne 11,00€ 19,50€ ; - p
R —— 11 00€ 10 00€ L'ABUS D' ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE,

A CONSOMMER AVEC MODERATION.




