Crépes, Boissons & Cafés

CRÊPES ET GAUFRES

Sucre		4,90€
Citron sucre ou Beurre citron		5,00€
Confiture - Abricot, fraise		5,00€
Chocolat ou Nutella®		6,00€
Nutella® amandes ou Nutella® bananes		6,50€
Nutella® noix de coco		6,20€
Nutella® bananes coco		6,70€
Crème de marrons ou Sirop d'érable	MILLION MILE	6,00€
Spéculoos		6,00€
Miel et noix		6,50€
Supplément chantilly		1,50€
Supplément boule de glace		3,00€
Nos pâtisseries		5,50€
Baba au rhum - Chantilly		6,50€

BOISSONS	FRAÎCHES

Evian / San Pellegrino 50cl

(Supplément sirop 1,00€)

BOISSONS FRAÎCHES		BOISSONS CHAUDES		APRÈS 17H
Sodas	4,50€	Expresso	2,50€	4,00€
Coca Cola, Coca Cola, sans sucres, Coca Cola, cherry, FANTA Sprite, fuzetea, thé pêche, Orangina, Schweppes Tonic, A	1010-1010-1010-10 1	Décaféiné	2,50€	4,00€
		Expresso Double	4,00€	4,00€
Limonade	4,00€	Noisette	2,80€	4,00€
RedBull	5,00€	Grand crème	3,50€	4,00€
Jus de fruits 20cl PAGO - Orange, abricot, ananas, pomme, ACE* * Multivitaminé, mangue, pamplemeusse, fraise, temate	4,00€	Américain	2,80€	4,00€
* Multivitaminé, mangue, pamplemousse, fraise, tomate		Thé, Infusion (Whittington)	4,50€	4,50€
Sirop à l'eau Menthe, grenadine, fraise, pêche, orgeat	3,00€	Cappuccino	4,50€	4,50€
Jus de fruits pressés – Orange ou citron 25cl	5,50€	Lait chaud	3,00€	4,00€
Diabolo - Menthe, grenadine, fraise, pêche	4,50€	Chocolat chaud	4,00€	4,00€
Thé glacé Maison - Fruits frais	5,50€	Chocolat viennois	6,00€	6,50€
Lait froid	3,00€	Affogato Expresso Avec une boule de glace vanille	5,50€	6,50€
Perrier	4,00€	Frappuccino	6,00€	6,00€
Eau - Evian 33cl	3,50€		-,	-,



5,50€















4, boulevard Gambetta – 06000 Nice – Tél. : 04 93 88 22 31 – RCS : 306063330

*Vraiment magique

ana/tel 4 boulevard Gambetta 06000 Nice 04 93 88 22 31

Les tarifs appliqués sont des tarifs TTC. Service inclus. Les plats faits maison sont élaborés sur place à partir de produits bruts.



Crèmes glacées & Sorbets

	•	-
GLACE	CRÈMES GL	ACEEC
GLACE		ACEES
		~~

1 boule	3,50€	Café	Nutella ®
2 boules	6,00€	Caramel	Oréo
3 boules	8,50€	Caramel beurre salé	Pistache
4 boules	11,00€	Cassata	Praliné
5 boules	13,50€	Chocolat	Réglisse
		Malabar	Schtroumpf
SUPPLÉMEN ¹	TS	Malaga	Spéculoos
		Menthe Chocolat	Stracciatella
Chantilly	1,50€	Noix de Coco	Vanille
Divers*	1,50€	Nougat Alicante	Vanille Pécan
		Nougat Jijona	Yaourt

SORBETS

Banane
Cassis
Créponné
Fraise
Framboise
Fruit de la passion

Mangue Melon Pêche



Grand

Les spécialités

	25cl	33cl	50cl
Agua limon - Citron naturel givré	5,80€	6,60€	8,60€
Agua different - Melon, framboise, passion	6,00€	6,80€	8,80€
Panaché traditionnel - Agua limon, créponné	6,90€	8,90€	10,90€
Panaché différent - Agua limon, une boule de glace	7,10€	9,10€	11,10€
Virgin mojito - Agua limon, feuilles de menthe fraîche	8,00€	9,50€	12,00€
Mojito - Agua limon, rhum, feuilles de menthe fraîche	10,00€	12,50€	15,00€
Agua vodka - Agua au choix, vodka	10,00€	12,50€	15,00€
Panaché Mojito - Agua limon, réponné, rhum, feuilles de menthe fraîche	12,60€	14,70€	16,80€
Créponne - Sorbet citron spécialité canastel 4 ou 6 boules	10,00€	-	12,00€
Créponné panaché - Sorbet citron 4 ou 6 boules + une boule de glace	11,00€	-	13,00€
Milk Shake (au choix)	6,90€	-	8,60€
Café glacé / Frappuccino	1-	-	6,00€
Horchata de chufas (seulement en juillet & août et le week-end en juin)	6,00€	-	9,00€
Salade de fruits (selon saison)	7,00€	-	-
POUR LES ENFANTS			
Bonhomme de Neige - 2 boules de glaces au choix, bonbons, chantilly	8,00€	-	



	At emporter
Agua limon	
Horchata	

Glace ou Créponne

Glace Turron avec morceaux

1/2L	1L
6,00€	10,90€
6,50€	12,00€
11,00€	19,50€
11,00€	19,00€

Coupes, Raviers & Maxis garnis de chantity

COUPES 2 BOULES (CHANTILLY)	
Dame blanche - Vanille, chocolat liquide	12,00€
Café liégeois - Vanille, café, café liquide	12,00€
Choco liégeois - Vanille, choco, choco liquide	12,00€
Nid d'hirondelle - Vanille, caramel, crème de marrons	12,00€
Singapour - Chocolat, praliné, chocolat liquide, amandes grillées	12,00€
Caracas - Coco, vanille, chocolat liquide, coco rapée	12,00€
Pêche melba - Vanille, sorbet pêche, garnie de pêches	12,00€
Fraise melba - Vanille, sorbet fraise, garnie de fraises	12,00€
Santa Cruz - Vanille, cassata, fruits confits, rhum	14,00€
RAVIERS 3 BOULES (CHANTILLY)	
Bahia - Créponné, cassis, passion, fruits	14,00€
Banane royale - Banane, fraise, vanille, sauce chocolat, rondelles de bananes	14,00€
Bosphore - Pistache, jijona, alicante, halvas, amandes grillées	14,00€
Canastel alicante - Turron d'alicante, morceaux d'alicante, coulis caramel, amandes grillée	14,00€
Canastel marcona - Turron de jijona, morceaux de jijona, amandes grillées	14,00€

14,00€

14,00€

14,00€

14,00€

22,50€

NOS COUPES ARROSÉES (3 BOULES, CHANTILLY, ALCOOL)

Orée du bois - Fraise, framboise, cassis, fruits rouges, coulis de fruits rouges

Désir du roi - Praliné, vanille, chocolat, meringues, chocolat liquide, amandes grillées

Carrioca - Café, chocolat, malaga, café liquide, turron alicante

Whisky à coco - Vanille, coco, caramel, coco rapée, fruits, whisky

3 boules créponne, limoncello	22,50€
3 boules café ou caramel, crème de Baileys, amandes grillées, coulis	22,50€
3 boules malaga, rhum, amandes grillées, coulis	22,50€
3 boules cassis, crème de cassis, coulis fruits rouges	22,50€
3 boules pêche, crème de pêche, fruits frais	22,50€
3 boules menthe chocolat, coulis chocolat, Get 27	22,50€
Colonel - 3 boules Créponne, vodka	22,50€

MAXIS (CHANTILLY)

Mixte - Panaché d'alicante, jijona

Perle du Canastel - 7 sorbets au choix et fruits, coulis au choix	22,50€
Assiette de turron - Alicante ou jijona	8,50€

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

^{*}Suppléments divers : Sauce choco, Café, Fruits rouges, Amandes grillées, Noix de coco, Oréo, Spéculoos, Dragibus, Smartis, Chamallows, Meringue